

اخبار

خانه های سلامت در شمال تهران

پایگاه طرح بسیج ملی فشار خون شد
خانه های سلامت محلات ۲۷ گانه شمال تهران در هفته بسیج ملی فشار خون آماده ارایه خدمات سلامت محروم به شهروندان شد.

به گزارش امتیاز: مجتبی توسلی معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری این منطقه با بیان خبر فوق اظهار داشت: طرح بسیج ملی فشار خون ۱۷ خردادالی ۱۵تیرماه با همکاری اداره سلامت شهرداری این منطقه و دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با در اختیار گذاشتن ظرفیت خانه های سلامت و هماهنگی بین بخشی با سازمان میادین میوه و تره بار وشرکت بهره برداری مترو در شمال تهران آغاز شد.

وی افزود: بیماری فشار خون بالا اصلی ترین عامل خطر قابل تغییر برای ناتوانی و مرگ و میر زودرس ناشی از بیماری های قلبی ، بیماریهای مزمن کلیه و سکنه های مغزی در ایران و جهان است به طوری که در سال ۱۳۹۷ ، ۱۰ میلیون نفر در سطح جهان و ۹۷ هزار نفر در ایران به علت فشار خون جان خود را از دست دادند و در حال حاضر نیز از هر ۴ نفر یک نفر مبتلا به فشار خون است که ۴۰ درصد آنها از بیماری خود خبر ندارند و این در حالی است که میزان شیوع بیماری فشار خون در ایران در طی ۳ دهه گذشته سه برابر شده است.
توسلی تصریح کرد: شهروندان می توانند در این بازه زمانی با مراجعه به مراکز خدمات جامع سلامت، پایگاهها و خانه های سلامت در سراهای محلات وکلنج ، محمودیه ، امامزاده قاسم (ع) ، گلآبدرّه ، نیاوران ، آرآباد ، چیتزر ، شهرک دانشگاه ، قیطریه ، شهرک شهید محلاتی ، میادین میوه و تره بار شهید لولاسانی و ازگل و همچنین ایستگاه های مترو تجریش و قیطریه ، بصورت رایگان ، فشار خون خود را اندازه گیری نمایند تا از عوارض شدید ناشی از این بیماری در امان باشند .

هفته جهانی محیط زیست با هدف مقابله با آلودگی هوا در محله های مرکزی پایتخت آغاز شد

همزمان با «هفته جهانی محیط زیست ۱۸ لغایت ۲۲ خرداد ماه «، شهرداری منطقه ۱۱ مصمم است این رویداد جهانی را با شعار اسمال جمع عمومی سازمان ملل متحد»(UNEP)، به همراه مقابله با آلودگی هوا «برگزار نماید.

به گزارش امتیاز: کورش خرد معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۱۱ با بیان این که آموزش محیط زیست می تواند در ارتقای انسجام اجتماعی و تقویت حس شهروندی موثر باشد؛گفت: منطقه ۱۱ با کسب رتبه برتر در آموزش های محیط زیستی شهروندی بر این باور است که آموزش ، احساس همدلی و مسئولیت پذیری را در سطوح مختلف مشارکت پذیری به ارمغان می آورد.
خرد افزود: به منظور بزرگداشت این هفته، اداره محیط زیست این منطقه برنامه های متنوعی را در قالب آموزش شهروندی به صورت چهره به چهره، استقرار ایستگاه های آموزش شهروندی ، بازدید از صنایع پاک ، برگزاری کارگاههای آموزشی، نصب بنر هفته جهانی محیط زیست با استفاده از کلیه ظرفیت های اطلاع رسانی و آموزشی موجود در سطح منطقه تدارک دیده است.
به گفته معاون ۱۱ پیوستن اکثریت مدیران منطقه به کمپین سه شنبه های بدون خودرو از دیگر اقدامات نمادین و حائز اهمیت در خصوص فرهنگ سازی محیط زیستی است. او خاطر نشان کرد: محوریت برنامه های هفته محیط زیست مشتمل بر آشنایی شهروندان با آلودگی هوا و صنعت- آلودگی هوا و رسانه -آلودگی هوا و قانون- آلودگی هوا و مسئولین و مشارکت های مردمی، خانواده است.

اعلام شماره تلفن قوه قضائیه برای گزارش بدحجابی و پارتی

سرپرست داسرای ارشاد گفته این اقدام برای «تسریع در برخورد با هنجارشکنی‌ها به استفاده از ظرفیت مردم و شهروندان دغدغه‌مند» است.

اعلام شماره تلفن قوه قضائیه برای گزارش بدحجابی در خودرودادسرای ارشاد در تهران شماره تلفن هایی را برای گزارش بدحجابی در خودروها اعلام کرده است.

خبرگزاری ایستنه به قوه قضائیه (میزان) نوشت که سرپرست داسرای ارشاد تهران از شهروندان خواسته است که به محض مشاهده هرگونه «کشف حجاب در خودرو»، «کشف حجاب یا سرو مشروبات یا برگزاری مراسم مختلط رقص در اماکنی همچون سفره خانه، کافه، رستوران، مراکز خرید، باغ تالار و...»، «اطلاع از برگزاری پارتی‌های شبانه یا خانه‌های فساد و فحشا»، «انتشار مطالب خلاف عفت در اینستاگرام و ...» موضوع را پس از جمع آوری مستندات لازم با ذکر کامل مشخصات محل و زمان وقوع جرم به شماره ۰۹۰۵۴۳۰۹۴۸۴ پیام رسان‌های سروش، ایثا و... ارسال کنند.

انتظور که محمد مهدی صالح محمدی سرپرست دادرای ارشاد تهران به خبرگزاری میزان گفته است این اقدام برای «تسریع در برخورد با هنجارشکنی‌ها با استفاده از ظرفیت مردم و شهروندان دغدغه‌مند» است.

او اطمینان خاطر داده که گزارشات واصله در «سریع‌ترین زمان ممکن رسیدگی و با اعمال مجرمانه برخورد» می‌شود.

حاج محمدی در این رابطه توضیح داد: «مردم وقتی با هنجارشکنی‌ها مواجه می‌شوند علاقه دارند آن را گزارش کنند؛ اما نمی‌دانند از چه طریق باید این اقدام صورت گیرد و ارسال گزارش به پلیس و وصول آن به دادسرا نیز ممکن است با مقداری زمان بیشتری مواجه شود، لذا بر آن شدیم تا با ورود به این موضوع از ناحیه دادسرا، به برخورد با مظاهر علنی جرائم منافی اخلاق و عفت، تسریع بخشیم».

پیشتر رییس پلیس پایتخت در گفتگو با ایسنا اعلام کرده بود که هیچ شمارهای برای اعلام گزارش بدحجابی داخل خودروها از سوی مردم وجود ندارد.

فاتیما فردوس نمی‌توان دلایل استعفای بطحایی را به دلایل عنوان‌شده از سوی او محدود کرد. او از آموزش‌وپرورش رفت چون با عملکرد خود پشتوانه بدنه اجتماعی معلمان را از دست داد و شاید از برکناری یا استیضاح در آینده پیشگیری کرد. یک تصمیم هوشمندانه برای مدیرانی که کارنامه قابل دفاعی ندارند.

وزیر آموزش‌وپرورش استعفا کرد؛ در قدم اول نه عجیب است نه اولین‌بار است که یک وزیر استعفا می‌کند اما دلیل استعفا چرا. مودی که استعفا بطحایی را متفاوت و عجیب می‌کند، دلایل او برای این اقدام است. اولی برای انتخابات مجلس و دومی برای عدم حمایت دولت از نظام رتبه‌بندی و حقوق معلمان. برای اولین بار است که یک وزیر به‌خاطر انتخابات مجلس کنار می‌رود. چقدر منطقی است که یک مسئول جایگاه وزارت را رها کند تا شاید برای مجلس رای بیاورد و نماینده شود؟ استعفا برای رسیدن به یک جایگاه پایین‌تر؟ مورد دوم هم مربوط به گلایه او برای عدم حمایت دولت از نظام رتبه‌بندی و حقوق معلمان است؛ گلایه‌ای که بدون شناخت از بطحایی و عملکردش، ادعا تصور را ایجاد می‌کند که وزیر آموزش‌وپرورش در تمام دوره فعالیتش برای حقوق معلمان تلاش کرده و حالا چون به در بسته خورده، تصمیم به کناره‌گیری گرفته است. واقعیت اما این است که بطحایی در حدود دو سال فعالیتش در وزارت آموزش‌وپرورش فعالیت چشم‌گیری در راستای بهبود وضعیت معیشتی فرهنگیان انجام نداده و افزایش حقوق آنها هم از میانگین دریافتی سایر کارمندان استخدامی پایین‌تر بوده است. در واقع عملکرد بطحایی تنها به حرف‌هایی ختم شده که بسیار گل‌درشت بوده‌اند اما اجرایی نشده است. در نگاهی جدی‌تر نمی‌توان دلایل استعفای بطحایی را به دلایل عنوان‌شده از سوی او محدود کرد. او از آموزش‌وپرورش رفت چون با عملکرد خود پشتیبانان بدنه اجتماعی معلمان را از دست داد و شاید از برکناری یا استیضاح در آینده پیشگیری کرد. یک

تصمیم هوشمندانه برای مدیرانی که کارنامه قابل دفاعی ندارند.

دو سال گذشته و آینده به هدر رفت!

بطحایی در حالی از سمت خود کناره‌گیری کرد که زمزمه‌هایی درباره استیضاح او از سوی نمایندگان مجلس هم وجود داشت. او ماه گذشته هم از نمایندگان مجلس کارت زرد گرفته بود و تا مرحله استیضاح پیش رفته بود که به دلایلی نامشخص منتهی شد. در همین میان مهدی بهلولی، آموزگار و کنشگر صنفی به «خبرآنلاین» می‌گوید: «تا آنجا که من در فضای واقعی و مجازی دیدم کم‌تر آموزگاری از این خبر ناراحت شد؛ دلیل آن هم روشن است. بطحایی در دو سال گذشته، کار چشمگیری در راستای بهسازی آموزش‌وپرورش و بهبود وضعیت معیشتی فرهنگیان انجام نداد.» او در ادامه می‌گوید: «سخن گفتن از مافیای کنکور و حذف آزمون‌های زبان‌بار و برخی سخنان دیگر از این دست،گرچه سخنانی ارزشمندند اما در عمل به جد پیگیری نشدند و به جایی هم نرسیدند. اما از خود استعفای بطحایی بیشتر، علت استعفا بود که محل توجه قرار گرفت. از همان آغاز انتشار خبر، برخی گفتند که ایشان برای دفاع از حقوق

مودی که استعفای بطحایی را متفاوت و عجیب می‌کند، دلایل او برای این اقدام است

استعفای بطحایی؛ سودای بهارستان یا پیشگیری از استیضاح؟



فرهنگیان و اعتراض به پرداخت نشدن معوقات آنها و درنظر نگرفتن بودجه برای اجرای رتبه‌بندی معلمان استعفاء کرده است. برخی هم پای انتخابات مجلس را به میان کشیدند و این که گویا ایشان تصمیم دارد در انتخابات مجلس که چند ماه دیگر برگزار می‌شود به عنوان نامزد انتخابات شرکت کند؛ اما پیشینه کاری و رفتاری و روحیه بطحایی، به هیچ عنوان، تاییدکننده هیچ‌کدام از این دو گمان نیست.»

نقد را ول کند نسبه را بچسبد؟ نمی‌شود!

در دوران وزارت بطحایی بر آموزش‌وپرورش، اعتراض‌های معلمان افزایش پیدا کرد. آن‌ها خواستار آزادی معلمان زندهانی، توجه به وضعیت معیشتی و متوقف شدن روند خصوصی‌سازی آموزش و پرورش بودند که بطحایی اصولا مخالف این اعتراض‌ها بود. این معلم می‌گوید: «بطحایی چه در دولت یازدهم که معاون پشتیبانی وزیر آموزش‌وپرورش بود و چه در دولت دوازدهم، هیچ‌گاه دفاع عملی سفت و سختی از حقوق پایمال شده آموزش‌وپرورش و فرهنگیان نکرد که حالا بخواهد به خاطر این کار، به یک باره دل از مسند وزارت بکند و استعفاء کند. استعفای

اروپا سهمش را ندهد، مواد مخدر را باید در کشور به صورت گرمی جمع کند؛

هشدار ایران به اروپا درباره ترانزیت مواد مخدر



مبارزه با قاچاق مواد مخدر بسیار اندک است، این یعنی ایران چندین دهه است در این عرصه یکه و تنها است.

بزرگ‌ترین تولیدکننده تریاک دنیا بوده است با این حال، کشورهای همسایه و کشورهایی که در مسیر قاچاق این مواد به اروپا هستند نیز از گزند این تجارت در امان نبوده‌اند.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا تصریح کرد: ایران دارای مرز مشترک بزرگی با افغانستان و اولین کشور در مسیر قاچاق به اروپا است، این کشور بیشترین تلفات جانی و مالی را نیز در راه مبارزه با مواد مخدر داشته است. مامورین ایرانی در خط مقدم مبارزه با مواد مخدری هستند که هدفشان اروپا است. هرچه تولید مواد مخدر در افغانستان بیشتر می‌شود، مبارزه با آن دشوارتر و خطر آن برای اروپا نیز بیشتر می‌شود. سردار زاهدیان در پایان گفت: از سوی دیگر بخش عمده مواد مخدری که وارد ایران می‌شود از افغانستان می‌آید این در حالی است که آمریکایی‌ها، اروپایی‌ها، ناتو و به طور کلی غرب در افغانستان، اساساً به دنبال مقابله با مواد مخدر نیستند و سهم این کشورها در

فرمانده انتظامی تهران بزرگ:

ارتباط پیامکی مردم و پلیس تهران برقرار می‌شود

رحیمی متذکر شد: حدود ۲۰۰ تا ۳۰۰ نفر از معتادان بیمار ساماندهی نشدند و هیچ ارگانی آنها را نمی‌پذیرد و عدم همکاری در این رابطه وجود دارد، نباید اجازه دهیم مناطق جنوب تهران پاتوق معتادان شو، هنوز خرده‌فروشان مواد مخدر دست از سر مردم این مناطق برنداشته و امیدوارند مواد مخدر خود را بفروشند.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ افزود: بیش از چهار ماه از اجرای طرح پاکسازی مناطق جنوب پایتخت از معتادان متجاهر و خرده‌فروشان مواد مخدر می‌گذشته و باید بحث ترمیمی در این مناطق انجام شود، بعد از چند دهه این مناطق را پاکسازی کرده و انتظار داریم سایر دستگاه‌ها نیز به کمک پلیس بیایند.

وی در پاسخ به سوالی مبنی بر اعلام سامانه پیامکی برای معرفی خودروهای هنجارشکن را زمینه‌ساز به پلیس، گفت: در فرماندهی تهران بزرگ چنین سامانه‌ای وجود ندارد اما دنبال این هستیم که ارتباط پیامکی را از طریق سامانه ۱۱۰ بین پلیس و مردم ایجاد کنیم.

مخدر گذشته و باید بحث ترمیمی در این مناطق انجام شود، بعد از چند دهه این مناطق را پاکسازی کرده و انتظار داریم سایر دستگاه‌ها نیز به کمک پلیس بیایند.

وی در پاسخ به سوالی مبنی بر اعلام سامانه پیامکی برای معرفی خودروهای هنجارشکن را زمینه‌ساز به پلیس، گفت: در فرماندهی تهران بزرگ چنین سامانه‌ای وجود ندارد اما دنبال این هستیم که ارتباط پیامکی را از طریق سامانه ۱۱۰ بین پلیس و مردم ایجاد کنیم.

اعتراضی، روحیه، اخلاق و وزن شخصیتی ویژه‌ای می‌طلبد که فکر نمی‌کنم کسی در وجود بطحایی سراغ داشته باشد. کسی هم نمی‌آید نقد وزارت را به نسبه نمایندگی مجلس بفروشد؛ آن هم کسی که در زمان وزارت، اگر نگوییم کارنامه‌ای منفی از خود به جا گذاشته است، دست کم می‌توانیم بگوییم که کارنامه‌ای درخشان و پر و پیمان هم نداشته است.» شنیده‌هایی هم مبنی بر این است که به‌دلیل اعتراض‌های فرهنگیان به بطحایی فشار آورده‌اند که استعفا کند. «من خوشحال می‌شدم اگر به راستی چنین بود که می‌توانست نشانه ای باشد بر این که فرادستان سیاسی کشور، به سخن و خواسته و اعتراض های مردم، توجه جدی نشان می دهند. روی هم رفته بعید است که این استعفاء خودخواسته بوده باشد. ریشه این استعفاء را چه

بسا بتوان در برخی دل نگرانی‌ها و نارضایتی‌ها جست‌وجو کرد که با بخش چند کلیپ از پخش آهنگ و رقص دانش‌آموزان در برخی مدرسه‌ها، بالا گرفت. با این حال دلیل استعفاء هر چه بوده باشد مساله این است که از همان آغاز دولت دوازدهم، وزیری انتخاب شد که روشن بود نمی‌تواند کار ویژه‌ای در آموزش‌وپرورش انجام دهد.»

دو سال باقی‌مانده هم از دست می‌رود

گزینش بطحایی به عنوان وزیر آموزش و پرورش، در قدم اول اعتراض معلمان را به همراه داشت. «سیدمحمد بطحایی گزینشی نادرست بود که دو سال از دولت را هدر داد. فراموش نکنیم که فرهنگیان انتظار بهبودی وضعیت خود و آموزش‌وپرورش را داشته و دارند اما متأسفانه تاکنون به نتیجه مشخصی دست پیدا نکرده‌اند. نکته مهم این است که با مشکلات و چالش‌های جدی و بسیاری که آموزش‌وپرورش با آن دست به گریبان است بعید است که هم‌اکنون فردی توانمند و کارشناس، بپذیرد به عنوان وزیر با دولت همکاری کند.بنابراین می‌توان گفت که عملا دو سال باقی مانده دولت دوازدهم در حوزه آموزش و پرورش همچون دو سال گذشته، می‌تواند از دست رفته محسوب شود!»

خبر کوتاه

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه چهار خبر داد:

نصب مجموعه های بازی کودکان در بوستان های شمال شرق تهران

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه چهار تهران از تجهیز، تکمیل و بهسازی بوستان ها به المان های شهری خبر داد و گفت: به منظور استفاده بهینه از فضاهای بوستان های شمال شرق تهران در ایام تابستان، المان های بوستانی منطقه چهار بازسازی و مرمت شد.

به گزارش امتیاز: «پیمان پورنصر» در این باره گفت: در آستانه فرارسیدن فصل تابستان و استفاده بیشتر شهروندان از فضاهای تفریحی و بوستان های منطقه ، عملیات و تجهیز بوستانها به نصب مجموعه های بازی ، میزهای پینگ پنگ، فوتبال دستی، نیکت، سطل های زباله و بازسازی معابر و کفپوش ها در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: در این راستا می توان به نصب ۱۷ دستگاه مجموعه بازی کودکان و ۲۸ قطعه وسایل بازی کودکان در بوستان های ملت، جهان پناه سامان، سحر، بهزادی، صلح و دوستی و ... اشاره کرد. پورنصر در ادامه از بهسازی آبنماهای بوستان ها خبر داد و گفت: در این طرح مرمت و نوسازی آبنماهای بوستان ها در دستور کار قرار دارد و این عملیات آبنمای بوستان ولیعصر(عج) مرمت شد. معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه چهار در ادامه با اشاره به سایر اقدامات این طرح افزود: نصب ۱۰۴ پایه برج نوری در نیمه دوم سال ۹۷ در بوستان ها و قطعات فضای سبز از جمله بوستان یاس، گلسا، ولیعصر، مسافر، حاشیه چمن آرا از اقدامات شاخصی است که می توان به آن اشاره کرد. پورنصر در پایان افزود: نصب ۳۰ نیکت ۲۱ سطل زباله در (حاشیه وفادار) و بوستان مسافر، رفع خاموشی پایه چراغ ها، نظافت سرویس های بهداشتی در بوستان ها، بازپیرایی سم پاشی و آبیوشی درختان و گل ها چمن زنی بوستان ها و رست ۶۷۰۰ مترمربع ازمعارب بوستان های پلیس، نارنج، شمال و ملت و... از دیگر اقدامات شاخص در این عملیات است.

همزمان با آغاز عید سعید فطر کلید خورد:

برگزاری جشنواره تابستانی در روزهای پایانی هر هفته در منطقه ۱۳

شهردار منطقه ۱۳ از برگزاری جشنواره تابستانی در روزهای پایانی هر هفته در بوستان های پیروزی و سرخه حصار (قطب گردشگری شرق تهران) خبر داد.

به گزارش امتیاز: مرتضی رحمان زاده ، شهردار منطقه ضمن دعوت از شهروندان تهرانی برای شرکت در جشنواره تابستانی گفت : بوستان های پیروزی و جنگلی سرخه حصار در روزهای پایانی هر هفته با برنامه های متنوع و شاد میزبان شهروندان ساکن منطقه و دیگر مناطق شهر تهران است. وی افزود: این برنامه ها با تاکید بر غنی سازی اوقات فراغت شهروندان و آخر هفته های شاد و پرانرژی تقویت وحدت ملی ، هویت افزایی و خانوادگی محور اجرای می شود. شهردار منطقه ۱۳ اظهار داشت: توسعه آگاهی و تقویت ظرفیت های اجتماعی با استفاده از فرصت اوقات فراغت، ایجاد نشاط اجتماعی مبتنی بر فرهنگ اصیل ایرانی ، توسعه تفریحات سالم و.. از جمله اهداف برگزاری « جشنواره تابستانی » است که از اواخر خرداد ماه الی پایان شهریور ماه برای شهروندان اجرا می شود.

آغاز ویژه برنامه های ترویجی آموزشی هفته محیط زیست در منطقه ۱۰ پایتخت
به مناسبت گرامیداشت هفته محیط زیست برنامه های ترویجی آموزشی با شعار «با هم برای مقابله با آلودگی هوا » در سطح منطقه برگزار می شود.

به گزارش امتیاز: برنامه های هفته محیط زیست با هدف نهادینه سازی فرهنگ حفظ محیط زیست و افزایش آگاهی همگانی نسبت به این مقوله مهم به صورت ویژه از ۱۸ خرداد آغاز شده و تا ۲۲ این ماه ادامه خواهد داشت.

این گزارش می افزاید بازدید از کارخانه زرمز با حضور مدیران، اعضای تشکل ها، انجمن ها و دانش آموزان، بازدید از بیمارستان های سطح منطقه و نحوه جمع آوری زباله های عفونی، همایش دوچرخه سواری مدیران منطقه همزمان با سه شنبه بدون خودرو و همایش تجلیل از دوستداران و خدامان محیط زیست، دیگر برنامه ها به مناسبت هفته محیط زیست و براساس نامگذاری روزهای این هفته می باشد.

قلب پایتخت برای فصل تابستان جان دوباره می گیرد

معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه شش از طرح های ویژه نگهداشت قلب پایتخت برای فصل گرم سال خبر داد و گفت: به منظور حفظ زیبایی بصری شهر و آراستگی مبلمان شهری، زنباشی اتوبان ها و بزرگراه ها و همچنین لایروبی انهار در دستور کار قرار گرفته است.

به گزارش امتیاز: افشین خدایی به نظافت جداول و گاردریل های اتوبان حکیم و رسالت اشاره کرد و گفت: تمامی این موارد با استفاده از مواد شوینده مناسب و رعایت موارد ایمنی صورت می گیرد.

خدایی همچنین به پایش مستمر و فصلی مسیرها و آبراه ها در خیابان ولیعصر(عج) اشاره کرد و گفت: لایروبی محور حد فاصل بل شهید همت تا خیابان آیت الله بهشتی صورت گرفته است.

معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه شش با اشاره به خدمت رسانی شبانه روزی اکیپ های خدمات شهری منطقه گفت: پیرایش فضای سبز، شستشوی جداول، نرده ها و سایر وسایل منطقه، شستشوی مخازن و بازمخزنی ها و ایستگاه های اتوبوس به صورت مستمر صورت می گیرد.

خدایی تصریح کرد: زیبایی بصری و آراستگی شهر تاثیر بسزایی در افزایش شادابی و رضایت شهروندان دارد.